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OPIS: 

 Miejsce na montaż 4 adapterów  

 Uchwyt na 8 spawów 

 Możliwość nałożenia personalizowanego nadruku  

 Wejścia kablowe z każdej strony obudowy 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA: 

 
 
 
 

 
 

Dane techniczne VFTO-F1 

Ty adapterów: SC simplex, LC duplex 

Materiał  PC ABS  

Wymiary (s)x(w)x(g) [mm] 100x80x28 

Stopień ochrony  IP45 

Montaż  Naścienny, kołki montażowe i osłonki spawów w komplecie   
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INFORMACJE DO ZAMÓWIENIA: 

 
VFTO-F1-AA-BCD-EFG                  Syntax zamówień:  
 
AA –  Logo na pokrywie    BL – pokrywa bez logo  
      FB – pokrywa z logo Fibrain 
 
B – Ilość adapterów:    0 – 4 
 
C – Klasa adapterów:   1 – Standard One-Piece 
                              3 – Premium One-Piece z przesłoną wewnętrzną 
   4 – Premium One-Piece z przesłoną zewnętrzną 
                               
D – Typ adaptera (bez flanszy):   0 – brak 

            1 – SC/PC 
                            2 – SC/APC 
   3 – LC DX 
   4 – LCA DX 

 
E – Ilość pigtaili:   0 – 8 
 
F – Rodzaj włókna:     D – G.657A1 
      E – G.657A2 
      G – G.657B3 
      H – MM OM1 
      I - MM 0M2 
      K – MM OM3 
      L – MM OM4 
 
G – Klasa pigtaila:     G – Gold 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Niniejszy dokument oraz treści w nim zawarte nie są przeznaczone dla konsumentów w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Informacje podane w niniejszym dokumencie są zgodne z naszą 
najlepszą wiedzą i przekonaniem na dzień jego wydania, jednakże Fibrain nie ponosi żadnej odpowiedzialności za ich dokładność i kompletność.  
Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie informacyjny i Fibrain zastrzega sobie prawo do zmiany jego treści w dowolnym momencie bez uprzedniego powiadomienia.  
Specyfikacja produktu nie może być w żadnym wypadku traktowana jako oferta w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i nie wiąże w stosunkach umownych, chyba że Fibrain wyrazi na to wyraźną zgodę.  
Przed rozpoczęciem użytkowania produktu jego nabywca i/lub użytkownik musi upewnić się, że jest on odpowiedni dla zamierzonego użytku.  
Kwestie odpowiedzialności związane z produktem podlegają odrębnym Warunkom Sprzedaży sprzedawcy lub warunkom uzgodnionym z przedstawicielem lub dystrybutorem firmy Fibrain. 


